
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS PERSIJA JAKARTA     2 - 3
#155 10/01/2025, 15.30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : RIO PERMANA PUTRA
Asisten Wasit 1 : SAMSUL BAHURI
Asisten Wasit 2 : JURSADAT
VAR: M.ERFAN EFENDI,

S.PD.
AVAR: GEOFARI ADE REZA

BIL FAQIH

Cadangan Wasit : ASEP YANDIS
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : AHMAD JUANDA

RANGKUTI

General Coordinator : DEWI LATIFAH
Media Officer : LUTHFI AIDIL HAQ

PS BARITO PUTERA PERSIJA JAKARTA
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI
[ 4 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO
[ 5 ] AM HENRY MATIAS MIER CODINA  46,  83
[ 8 ] CM LUCAS MORELATTO DA CRUZ
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO
[ 26 ] RM RIZKY RIZALDI PORA (C)  54
[ 29 ] CB MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  HT
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES  3
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON  HT (1)

[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  19,  75

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI
[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI (C)
[ 7 ] AM RYO MATSUMURA  85
[ 9 ] CF MARKO SIMIC  44,  90+2
[ 10 ] CM MACIEJ JACEK GAJOS
[ 17 ] CB ONDREJ KUDELA
[ 19 ] DM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  42
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA  64(1)
[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS  64
[ 78 ] RWF WITAN SULAEMAN  64(2)

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK NOR HALID
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA  HT (1)

[ 9 ] CF ALHAJI GERO  83
[ 14 ] CB NAZAR NURZAIDIN
[ 17 ] CM FERDIYANSYAH
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO  54
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI
[ 25 ] CF DOUCOURE LASSANA
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  HT,  49
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO  75

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA
[ 8 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  85
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA
[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY
[ 24 ] CM RESKY FANDI WITRIAWAN
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 36 ] CM ADITYA WARMAN
[ 41 ] CB MUHAMMAD FERARRI  64(1)
[ 55 ] LB PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA  64
[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  64(2),  68,  78
[ 69 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  90+2

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
RENAN DA SILVA ALVES 3

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 19

42 HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI

44 MARKO SIMIC

MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE HT

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY HT

CHI SUNG MOON HT (1)

LEVY CLEMENT MADINDA HT (1)

HENRY MATIAS MIER CODINA 46

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY 49

RIZKY RIZALDI PORA 54

NOVAN SETYA SASONGKO 54

64 DONY TRI PAMUNGKAS

64 PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA

64(1) HANSAMU YAMA PRANATA

64(1) MUHAMMAD FERARRI



64(2) WITAN SULAEMAN

64(2) MUHAMMAD RAYHAN HANNAN

68 MUHAMMAD RAYHAN HANNAN

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 75

RAHMAT BERI SANTOSO 75

78 MUHAMMAD RAYHAN HANNAN

HENRY MATIAS MIER CODINA 83

ALHAJI GERO 83

85 RYO MATSUMURA

85 SYAHRIAN ABIMANYU

90+2 MARKO SIMIC

90+2 YANDI SOFYAN MUNAWAR

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


